

## **Welfare Denmark Holding ApS**

Ryttervænget 15  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 33156642

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.02.2019

**Dirigent**

---

Navn: Dennis Vad Lauridsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Welfare Denmark Holding ApS

Ryttervænget 15

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 33156642

Stiftet: 16.09.2010

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Simon Balslev Brandt

Ulrik Møll

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt at foretage investering i enhver henseende samt alt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 220 t.kr., mod et underskud på 1.223 t.kr. i 2017. Ledelsen anser resultatet som værende forventet og deraf tilfredsstillende.

Resultatet er negativt påvirket af afskrivninger på tidligere års investeringer i rettigheder til koncernens basisprodukter.

Der budgetteres i datterselskabet med et forbedret og positivt resultat for regnskabsåret 2019, hvorfor ledelsen har en forventning om at likviditeten er passende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>181.403</b>	<b>225.480</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(272.016)	(1.158.882)
Andre finansielle indtægter	1	1.615	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(130.624)</u>	<u>(273.028)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(219.622)</b>	<b>(1.206.430)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(766)</u>	<u>(16.867)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(220.388)</u></b>	<b><u>(1.223.297)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(220.388)</u>	<u>(1.223.297)</u>
		<b><u>(220.388)</u></b>	<b><u>(1.223.297)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.157.304	2.429.320
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>2.157.304</b>	<b>2.429.320</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.157.304</b>	<b>2.429.320</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.887	112.199
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.993	4.968
Andre tilgodehavender		12.175	0
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	2.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>70.055</b>	<b>119.167</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>37.539</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>70.055</b>	<b>156.706</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.227.359</b>	<b>2.586.026</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Overført overskud eller underskud		43.291	263.679
<b>Egenkapital</b>		<b>203.291</b>	<b>423.679</b>
Anden gæld		1.570.886	1.681.441
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>1.570.886</b>	<b>1.681.441</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	320.000	209.445
Bankgæld		193	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		75.025	74.652
Anden gæld	5	57.964	196.809
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>453.182</b>	<b>480.906</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.024.068</b>	<b>2.162.347</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.227.359</b>	<b>2.586.026</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	160.000	263.679	423.679
Årets resultat	0	(220.388)	(220.388)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>160.000</b>	<b>43.291</b>	<b>203.291</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.615	0
	<b>1.615</b>	<b>0</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	0	20.000
Regulering vedrørende tidligere år	766	(3.133)
	<b>766</b>	<b>16.867</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	4.490.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.490.000</b>
Nedskrivninger primo	(2.060.680)
Afskrivninger på goodwill	(423.133)
Andel af årets resultat	151.117
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.332.696)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.157.304</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Welfare Denmark ApS	Esbjerg	ApS	100,0

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld	320.000	209.445	1.570.886
	<b>320.000</b>	<b>209.445</b>	<b>1.570.886</b>

	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
<b>5. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	0	139.795
Skyldige renter	42.350	41.400
Anden gæld i øvrigt	15.614	15.614
	<b>57.964</b>	<b>196.809</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for langfristet anden gæld er der afgivet virksomhedspant nom. 2.000 t.kr. i simple fordringer, driftsinventar og driftsmateriel, varelager mv. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2018, 0 kr.

Selskabet kautionerer for alt datterselskabet Welfare Danmark ApS' mellemværende med selskabets pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31.12.2018 i alt 606 t.kr. For samme mellemværende har man yderligere pantsat anparterne i datterselskabet. Den bogførte værdi heraf udgør pr. 31.12.2018, i alt 2.157 t.kr.
